

URZĄD GMINY W SOKOLNIKACH

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1

98-420 Sokolniki



Sokolniki, dnia 27 listopada 2024 r.

RO.1431.18.2024

F

I

I

Nawiązując do pisma z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie udostępnienia informacji publicznej, działając na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902), poniżej przekazuję wymagane informacje.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie ile cmentarzy komunalnych (z podaniem adresów) znajduje się na Państwa terenie, kto nimi zarządza bądź administruje.

Odpowiedź: Na terenie gminy Sokolniki nie ma cmentarzy komunalnych w rozumieniu ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576).

Pytanie nr 2

Proszę o podanie (jeżeli takie są) ile cmentarzy rzymsko-katolickich, żydowskich, prawosławnych, ewangelickich, wojennych ewentualnie innych wyznań znajduje się na Państwa terenie i kto nimi zarządza (jeżeli taką wiedzę Państwo posiadacie).

Odpowiedź: Na terenie gminy Sokolniki znajduje się 5 cmentarzy rzymsko-katolickich, w następujących miejscowościach: Sokolniki – 2 (w tym 1 nieczynny), Walichnowy – 1, Pichlice – 1, Stary Ochędzyn – 1. Zarządcą cmentarzy są poszczególne parafie rzymsko – katolickie.

Pytanie nr 3

Kto w Państwa Urzędzie sprawuje nadzór nad cmentarzami.

Odpowiedź: Nadzór nad cmentarzami sprawuje Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Gospodarki Przestrzennej – pan Rafał Barszczewski.

Z poważaniem

Zastępca Wójta

Bartosz

Stanisław Górka

Elektronicznie podpisany przez
Bartosz Stanisław Górka
Data: 2024.11.27 11:56:29
+01'00'